reais e quarenta

centavos

trinta e sete reais e
sessenta e oito

centavos
RSLosartana potassica 50mg comprimido cx 450 EURÜFARMA 1004309110041 37,68 RS80 3.014,40348

trezentos e trinta e
cx c/50 1256800530040 RS 335,00 RSMiconazol creme vaginal 20mg/80g 60 PRATl 20.100,00 vinte mil e cem reais358

cinco reais

cento e cinquenta
reaiscx c/600 SANVAL 1071402370052 RS 150,00 RSPrednisona comprimido 20mg 20 3.000,00 três mil reais366

setenta reais e

cinquenta centavos

dois mil, oitocentos e
vinte reais

40 cx c/50 BELFAR 1057100040089 RS 70,50Sul/ato ferroso gts 125mg /ml 1 OOml RS 2.820,00374

[...]

cento e quinze reais e
vinte centavos

unidade MICRODONT R$ 1,92 RS 115,20Broca de acabamento 1190F 60401

dois reais e dez
centavos

cento e vinte e seis
unidade R$Broca diamantada 1013 marca KG 60 MICRODONT 2,10 RS 126,00413

reais

dois reais e dez
centavos

cento e vinte e seis
unidade MICRODONT RS 2,10 RS 126,00Broca diamantada 1035 marca KG 60416

reais

dois reais e dois
centavos

cento e vinte e um reais
e vinte centavos

unidade MICRODONT RS RSBroca diamantada 2200 marca KG 60 2,02 121,20418

treze reais e oitenta c
oito centavos

trezentos e quarenta e

[...]

RS RSVidrion F pó (ionòmero de vidro) lOg 10 unidade MICRODONT 43,47 434,70517

quarenta e três reais

e quarenta e sete

centavos

quatrocentos e trinta e

quatro reais e setenta
centavos

unidade R$519 Vidrion R pó (ionômero de vidro) lOg 10 MAQUIRA 43,47 RS 434,70

VALOR TOTAL RS 128.148,68

cento e vinte e oito mil, cento e quarenta e oito reais e sessenta e
oito centavos

VALOR TOTAL POR EXTENSO

*■ De acordo as especificações técnicas mínimas para o objeto descrito no anexo I deste edital,

a) O fornecimento dos materiais e/ou produtos ocorrerá de acordo com as especificações contidas no Anexo do Edital, atendendo o prazo máximo estipulado a partir do recebimento da nota de empenho;